Miedzynarodowy Miting Plywacki
Kedzierzyn - Kozle, 17-4-2021

Konkurencja 3 Dziewczat, 25m motylkowy 10 lat i miodsi
2021-04-17 - 10:10 Wyniki
Punkty: FINA 2021
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8 lat i mtodsi

1. KORZEN, Adrianna
2. KOWALSKA, Klara
3. WYLEZYK, Alicja

9 lat

GUSTOWSKA, Maja
ADAMIOK, Martyna
MOSKO, Lena
KUBERSKA, Oliwia
SZYMANEK, Maja
JENSZCZOK, Lena
BULA, Milena

Noogk,rowdpE

10 lat

1. LAPA, Daria
2. RUGALA, Hanna

3. PUSZCZYK, Aleksandra

4. SZYMOSZEK, Zuzanna

5. MITOVA, Karolina

6. CHODAKOWSKA, Hanna

7. WOJT, Julia

8. BACHNIAK, Lidia

9. WYLEZYK, Natalia

10. TOPOREK, Alicja

11. JAREK, Lena

12. STANEK, Alicja

13. SZYMONCZYK, Magdalena

13 KS,,Gornik" Sosnowiec )
13  UKS Manta Kochtowice Ruda $Iaska
13  UKS Manta Kochtowice Ruda Slaska

12 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
12 UKS Manta Kochtowice Ruda Slaska
12 UKS Manta Kochtowice Ruda Slaska
12 Ktobucki KP ,,Delfin"

12 UKS ORKA Czestochowa

12 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
12 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory

11 UKS ORKA Czestochowa

11  Start Opole

11  UKS ORKA Czestochowa

11  KP H20 Jastrzebie-Zdrgj

11  Plavecky klub Slavoj Bruntal, z.s.

11 KS,,Gornik" Sosnowiec

11  MMKS Kedzierzyn-Kozle

11 UKS ORKA Czestochowa

11  UKS Manta Kochtowice Ruda Slaska
11  Kilobucki Klub Ptywacki DELFIN

11  UKS Manta Kochtowice Ruda Slaska
11 MMKS Kedzierzyn-Kozle

11  UKS Manta Kochtowice Ruda Slaska

26.85
30.64
3141

20.79
23.13
25.86
25.96
27.61
33.50
34.31

18.39
19.09
20.25
20.88
21.09
21.68
22.54
22.89
25.69
26.24
31.18
31.57
37.04

Splash Meet Manager, 11.69080

Registered to Polish Swimming Federation
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